Prefeitura Municipal de Dumont

Praça Josefina Negri, nº. 21 – Dumont – Fone: (16) 3944-9100 – Estado de São Paulo

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 033/2023
Processo Administrativo nº 038/2023
Dispensa de Licitação nº. 022/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Dumont/SP
CONTRATADA: MARCHETTI COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP.
OBJETO: Aquisição de Freezer e Refrigeradores (Geladeiras) que serão destinados as
Escolas da Rede Municipal de Ensino.
SUPORTE LEGAL: Artigo 75, Inciso II, da Lei 14.133/21.
DOTAÇÃO - Ficha – 149- 02.05.00.02.05.03.12.361.0003.2009.4.4.90.52.00.0.05.00.200.002.
VALOR TOTAL R$ 21.186,00 (vinte e um mil, cento e oitenta e seis reais).
VIGÊNCIA: 01 (um) mês.
DATA DA ASSINATURA: 26/04/2023.